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EXP. NO. CM-2023-113

 FECHA: 23/06/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: 2023-024 D/F 24/05/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACION JURADA 
SIMPLE 

CARTA COMPROMISO

OSVALDO VALENTIN VALERA JIMÉNEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SIVINOX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 2 UND

PIZARRA DE CRISTAL FLOTANTE FROSTED BLANCO
 
-VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO DE SEGURIDAD, CON BORDES CANTEADOS
-1/4 PULG (6MM) DE GROSOR
-SOPORTE PARA MARCADORES Y BORRADOR
-SOPORTE O DILATADOR DE VIDRIO INOXIDABLE, 1/8 X 1 PULG (4 BOTONES) 
-LAMINADO VINIL FROSTED BLANCO 
-TARUGOS PARA PARED PARA CONCRETO Y SHEETROCK
-DIMENSIONES 3.28 X 6.56 PIES (1.00M X 2.00M) 

RD$39,083.48 RD$78,166.96 RD$50,000.00 RD$100,000.00

2 1 UND

TOPE DE CRISTAL PARA  ESCRITORIO 

-VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO CON BORDES CANTEADOS 
-1/4 PULG (6MM) DE GROSOR
-DIMENSIONES 28 3/8 X 62 1/2 PULGADAS 
- SEGÚN PLANTILLA 

RD$16,237.88 RD$16,237.88 RD$32,000.00 RD$32,000.00

3 1 UND

TOPE DE CRISTAL PARA MESA DE CENTRO CUADRADA 

-VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO CON BORDES CANTEADOS 
-1/4 PULG (6MM) DE GROSOR
-CUADRADO 
-DIMENSIONES 37 1/2 X 37 1/2 PULGADAS 
- SEGÚN PLANTILLA 

RD$14,375.40 RD$14,375.40 RD$24,000.00 RD$24,000.00

4 1 UND

TOPE DE CRISTAL PARA MESA DE CENTRO RECTANGULAR 

-VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO CON BORDES CANTEADOS 
-1/4 PULG (6MM) DE GROSOR
-DIMENSIONES 30 0/0 X 42 0/0 PULGADAS 
-SEGÚN PLANTILLA 

RD$13,675.73 RD$13,675.73 RD$20,000.00 RD$20,000.00

5 10 UND

TOPE DE CRISTAL PARA MESA DE CENTRO CUADRADA 

-VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO CON BORDES CANTEADOS 
-1/4 PULG (6MM) DE GROSOR
-DIMENSIONES 18 X 18 PULGADAS 

RD$4,303.50 RD$43,035.00 RD$6,000.00 RD$60,000.00

6 6 UND

PANELES DE CRISTAL LAMINADO SANDBLASTING FROST EN UNA (01) PUERTA

-PANELES DE VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO CON LAMINADO SANDBLASTING FROST 
-1/4 PULG (6MM) DE GROSOR
-DIMENSIONES 0.615 METROS X 0.19 METROS 
NOTA: CONTEMPLAR DESMONTE DE PANELES ACTUALES 

RD$6,633.38 RD$39,800.28 RD$4,000.00 RD$24,000.00

7 1 UND

CERRAMIENTO EN CRISTAL LAMINADO SANDBLASTING FROST 

-VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO CON LAMINADO SANDBLASTING FROST 
-1/4 PULG (6MM) DE GROSOR
-DIMENSIONES 1.17 METROS X 0.99 METROS Y 0.535 METROS X 0.99 METROS (LATERAL) 
NOTA: CONTEMPLAR DESMONTE DE ACTUALES 

RD$32,366.03 RD$32,366.03 RD$32,500.00 RD$32,500.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

Marca: N/A
Entrega: 15 días calendario
Garantía: 1 año en horno de templado de seguridad del vidrio 
y 6 meses de garantía del laminado frosted blanco
Cumple: Sí

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA.

SIVINOX, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

09/06/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

OSVALDO VALENTIN VALERA JIMÉNEZ

OBSERVACIONES

RD$237,657.28 RD$292,500.00

RD$52,650.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS CALENDARIO
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*GARANTÍA: UN (1) AÑO DE GARANTÍA DE DAÑOS EN HORNO DE TEMPLADO DE SEGURIDAD DEL VIDRIO. SEIS (6) MESES DE GARANTÍA EN EL 
LAMINADO FROSTED BLANCO.
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUTURA FÍSICA 

RD$42,778.31

RD$280,435.59

Crédito a 30 días

Presenta una diferencia de RD$0.06, ver correo. 

RD$345,150.00

Crédito a 30 días

OBSERVACIÓNOBSERVACIÓN

Marca: N/A
Entrega: 15 días calendario
Garantía: 1 año en horno de templado de seguridad del vidrio 
y 6 meses de garantía del laminado frosted blanco
Cumple: Sí

Marca: N/A
Entrega: 15 días calendario
Garantía: 1 año de daños en horno de templado de seguridad del vidrio y 
6 meses de garantía en el laminado frosted blanco
Cumple: Sí

Marca: N/A
Entrega: 15 días calendario
Garantía: 1 año de daños en horno de templado de seguridad del vidrio y 
6 meses de garantía en el laminado frosted blanco
Cumple: Sí

Marca: N/A
Entrega: 15 días calendario
Garantía: 1 año en horno de templado de seguridad del vidrio 
y 6 meses de garantía del laminado frosted blanco
Cumple: Sí

Marca: N/A
Entrega: 15 días calendario
Garantía: 1 año de daños en horno de templado de seguridad del vidrio y 
6 meses de garantía en el laminado frosted blanco
Cumple: Sí

Marca: N/A
Entrega: 15 días calendario
Garantía: 1 año en horno de templado de seguridad del vidrio 
y 6 meses de garantía del laminado frosted blanco
Cumple: Sí

Marca: N/A
Entrega: 15 días calendario
Garantía: 1 año de daños en horno de templado de seguridad del vidrio y 
6 meses de garantía en el laminado frosted blanco
Cumple: Sí

Marca: N/A
Entrega: 15 días calendario
Garantía: 1 año en horno de templado de seguridad del vidrio 
y 6 meses de garantía del laminado frosted blanco
Cumple: Sí

Marca: N/A
Entrega: 15 días calendario
Garantía: 1 año de daños en horno de templado de seguridad del vidrio y 
6 meses de garantía en el laminado frosted blanco
Cumple: Sí

Marca: N/A
Entrega: 15 días calendario
Garantía: 1 año en horno de templado de seguridad del vidrio 
y 6 meses de garantía del laminado frosted blanco
Cumple: Sí

Marca: N/A
Entrega: 15 días calendario
Garantía: 1 año de daños en horno de templado de seguridad del vidrio y 
6 meses de garantía en el laminado frosted blanco
Cumple: Sí

Marca: N/A
Entrega: 15 días calendario
Garantía: 1 año en horno de templado de seguridad del vidrio 
y 6 meses de garantía del laminado frosted blanco
Cumple: Sí

Marca: N/A
Entrega: 15 días calendario
Garantía: 1 año de daños en horno de templado de seguridad del vidrio y 
6 meses de garantía en el laminado frosted blanco
Cumple: Sí


